
Formulář na odstoupení od smlouvy

Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku v smyslu § 53 odst. 7 občanského zákoníku u prodeje zboží nebo 
poskytování služeb na základě smlouvy uzavřené na dálku a nebo smlouvy uzavřené mimo provozní prostor prodávajícího
 a o změně a doplnění některých zákonů č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších dodatků a předpisů.

Tímto Vás žádám o vrácení peněz za zboží, které jsem si objednal/la v smyslu § 53 odst. 7 občanského zákoníku a násl. 
Zákonu č. 101/2000 Sb., uplatňuji si tímto právo na vrácení plné ceny zaplaceného zboží včetně nákladů a přepravy
 ve výšce nejlevnější běžné přepravy u prodávajícího.

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Obchodní jméno: Saltic s.r.o.
Jméno a příjmení: ........................................ Ulice a číslo: Šedesátá 7046
Ulice a číslo: ........................................ Město: Zlín
Město: ........................................ PSČ: 76001
PSČ: ........................................ Telefon: 577 210 639
Telefon: ........................................ E-mail: saltic@saltic.cz
E-mail: ........................................ IČO: 26915448

DIČ/IČ DPH: CZ26915448

Objednávka číslo: ........................................
Dátum převzetí: ........................................
Číslo faktury: ........................................

Žádám o vrácení: Plné hodnoty faktury (veškeré fakturované zboží je předmětem odstoupení od smlouvy)
Částečné hodnoty faktury (pouze určitý druh zboží je předmětem odstoupení od smlouvy)
Vrácené zboží a počet kusů ( pokud vracíte pouze část zboží )

Převodem na č. účtu / IBAN ................................................................................

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávajíci není povinný vrátit  peníze do 14 dnů od dne 
doručení odstoupení od smlouvy, do momentu pokud mu není dodáno zboží a nebo není prokazatelné zaslání tohto zboží.

Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení jsem povinný/ná zaslat zboží prodávajícimu.

V........................................ Den........................................ Podpis........................................

( * Pokud se Vám nevejde popis zboží do vyznačeného prostoru, pokračujte na druhé straně. )

ŽÁDÁM O VÝMĚNU ZA JINOU VELIKOST NEBO MODEL

ZBOŽÍ CHCI VRÁTI V ZÁKONNÉ LHŮTĚ A CHCI ODSTOUPIT OD SMLOUVY 

Napište prosím důvod vrácení nebo výměny:



Withdrawal / EXCHANGE form

Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku v smyslu § 53 odst. 7 občanského zákoníku u prodeje zboží nebo 
poskytování služeb na základě smlouvy uzavřené na dálku a nebo smlouvy uzavřené mimo provozní prostor prodávajícího
 a o změně a doplnění některých zákonů č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších dodatků a předpisů.

Tímto Vás žádám o vrácení peněz za zboží, které jsem si objednal/la v smyslu § 53 odst. 7 občanského zákoníku a násl. 
Zákonu č. 101/2000 Sb., uplatňuji si tímto právo na vrácení plné ceny zaplaceného zboží včetně nákladů a přepravy
 ve výšce nejlevnější běžné přepravy u prodávajícího.

BUYER SELLER

Obchodní jméno: Saltic s.r.o.
Name and surname: ........................................ Ulice a číslo: Šedesátá 7046
Street: ........................................ Město: Zlín
City: ........................................ PSČ: 76001
ZIP: ........................................ Telefon: 577 210 639
Phone: ........................................ E-mail: saltic@saltic.cz
E-mail: ........................................ IČO: 26915448

DIČ/IČ DPH: CZ26915448

Oder number: ........................................
Date of pick up: ........................................
Invoice number: ........................................

Refund me with: Full invoice value (all invoiced goods are subject to withdrawal from the contract)
Partial invoice values   (only a certain type of goods is subject to withdrawal from the contract)
Returned goods and number of pieces (if you are returning only part of the goods)

IBAN ACCOUNT NUMBER : ..................................................................................

If the goods are not part of the shipment, I take note of the fact that the seller is not obliged to return the money within 14 days from 
delivery of the withdrawal from the contract, until the moment when the goods are not delivered to him or it is not proven that the goods have been sent.

Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení jsem povinný/ná zaslat zboží prodávajícimu.

PLACE ........................................ DATE....................................... SIGNATURE........................................

( * Pokud se Vám nevejde popis zboží do vyznačeného prostoru, pokračujte na druhé straně. )

I REQUEST AN EXCHANGE FOR A DIFFERENT SIZE OR MODEL

I WANT TO RETURN THE GOODS WITHIN THE LEGAL PERIOD AND I WANT TO WITHDRAW FROM THE CONTRACT 

Please write the reason for the return or exchange:


